
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 

ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

                  (АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА) 

                     

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е    

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО города 
Заозерска от 13.12.2011 №  896 

В соответствии со статьями 41_2, ст. 44 Устава ЗАТО г. Заозерска, 
постановляю: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 
бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из местного бюджета, 
и работников органов местного самоуправления ЗАТО города Заозерска, 
должности которых не отнесены к должностям муниципальной службы, 
утвержденного Постановлением Администрации ЗАТО города Заозерска от 
13.12.2011 № 896 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из 
местного бюджета, и работников органов местного самоуправления ЗАТО 
города Заозерска, должности которых не отнесены к должностям 
муниципальной службы» следующие изменения: 

- в подпункте 3.2.1. абзац «при наличии второй квалификационной 
категории - до 0,1» исключить. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Информационный 
Центр» (Шкуро В.Б.) организовать обнародование внесенных изменений 
путем размещения на официальном портале органов местного 
самоуправления ЗАТО города Заозерска. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Западная Лица». 
4. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы администрации - начальника Управления 
экономики и финансов Администрации ЗАТО города Заозерска Шириеву 
Н.И. 

5. Настоящее фстановление вступает в силу с 01.01.2012 года. 

И.о. Главы администрации ЗАТО 
города Заозерска Е.М. Магомаев 


